
Barbara Z. (barbareli) ID 491128 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 5:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vážení nakupující,

  všechny věci, které prodávám jsou po synovi,mě a partnerovi.Snažím se věci maximálně popsat a objektivně uvést jejich
případné vady. Doufám, že se mi to daří. Může se samozřejmě stát, že nějakou vadu přehlédnu, samozřejmě se s Vámi
dohodnu na vrácení, nebo na slevě, poštovné nevracím. Z časových důvodů však věci nesměňuji.

  Platbu očekávám do 3dnů.
  Na dobírku nezasílám.
  Na svém těle věci nefotím.
  Prodávám i jinde,může se stát,že jste 1. první zájemce, ale bohužel věc již není.Budu
  se snažit stahovat.
  Milé maminky,pokud se neozvete do 7 dnů od odeslání, považuji obchůdek za
  ukončený!
  Věci zpět neberu.Prodávám použité zboží.
  Komu se podmínky nelíbí,prosíííím nenakupujte:))

  Platba: předem na účet

  Zaslání: v balíčku nebo obálce,obyčejně nebo doporučeně.

  V případě jakýchkoliv dotazů mě můžete kontaktovat na tel. č. 602 31 42 76

  Děkuji za Vaši přízeň a těším se na úspěšné obchůdky.
  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

